equipado com cinto de segurança, ar-
condicionado, vidros com película 
seguindo a legislação vigente. Viagem 
de Erechim/RS para reserva indígena 
do Mato Preto em Erebango/RS e 
retorno, totalizando aproximadamente 

50 KM 4,44 222,00 

2.2. O preço global máximo será de R$ 7.842,50 (sete mil oitocentos e quarenta e dois 
reais e cinquenta centavos). 

3. ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS 

3.1. Conforme estabelecido pelo ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA, parte integrante 
do presente instrumento convocatório. 

50 km (ida e volta). 

05 

Contratação de veículo tipo micro-